
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 185 del 19/11/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 9 novembre 2009, n.
600
 
A.D. n. 472 del 11/9/09 Fondo per l’occupazione - Accesso al contributo regionale per la creazione di
nuova occupazione - Avviso Pubblico - Pubblicato sul BURP: n. 472 del 24/9/09 e successivamente
rettificata con nota del Servizio Politiche per il Lavoro sul B.U.R.P. n. 157 del 8/10/09 ai sensi della
D.G.R. n. 1153/09. Elenco delle domande ammissibili al 24/10/09.
 
 
 
 Il giorno 9/11/09 presso la sede del Servizio politiche per il lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. - Bari è stata
adottata la presente determinazione.
 
 Con determinazione dirigenziale n. 571 del 02/11/2009, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia n.157 del 5/11/09 è stata approvata la graduatoria delle istanze pervenute in risposta all’Avviso
Pubblico approvato con DGR. 1153/09 e successivo Atto Dirigenziale n. 472/09 “Fondo per
l’Occupazione - Accesso al contributo regionale per la creazione di nuova occupazione.”
 
 Con lo stesso provvedimento sono state individuate le istanze pervenute entro la data del 24/10/09 che
potranno essere esaminate e ammesse a contributo solo nel caso si realizzino delle economie.
 
 Considerato che nel citato provvedimento e nell’elenco allegato si sono verificati alcuni errori materiali,
si rende necessario apportare alcune rettifiche all’Atto Dirigenziale n. 571/09 all’allegato 2 “ Elenco
istanze pervenute e non valutate” eliminando l’istanza pervenuta dalla “P.M.I. Formazione Puglia”
posizionata al n.100 dell’elenco in parola e ridefinendo l’elenco delle istanze tenuto conto dell’ordine
cronologico di ricezione e in caso R/R data di spedizione dell’istanze.
 
 Ciò premesso l’Atto dirigenziale n 571/09 è modificato come segue:
- Il capoverso n. 6 “ In esito al suddetto avviso alla data del 24 ottobre 2009 sono pervenute al Servizio
Politiche per il lavoro n. 108 istanze”” viene rettificato come segue “In esito al suddetto avviso alla data
del 24 ottobre 2009 sono pervenute al Servizio Politiche per il lavoro n. 107 istanze”
 
- l’Allegato 2” “Elenco istanze pervenute e non valutate”:……………………………………
“ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCC. MODIF. ED INTEGRAZIONI
 Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa a carico del Bilancio regionale né a carico di altri enti per cui i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione
 
 

1



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
• Visto il Decreto Legislativo del 3.2.93, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;
 
• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;
 
• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del 28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separazione delle
attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa. Direttiva alle strutture organizzative
regionali”;
 
• Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal responsabile del procedimento
Elda Schena;
 
 
DETERMINA
 
1. di apportare le rettifiche esposte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate alla
determinazione dirigenziale n. 571 del 02/11/2009, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia n. 157 del 5/11/09 A. D. n. 472 del 11/9/09 “Fondo per l’Occupazione - Accesso al contributo
regionale per la creazione di nuova occupazione.”Elenco domande ammissibili al 24/10/09”
 
2. di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Servizio Politiche per il Lavoro ai sensi dell’art.6 della L.R. n.13/94.
 
3. di notificare un esemplare in copia del presente provvedimento alla Segreteria della Giunta
 Regionale, ai sensi del 5° comma, art.6, L.R. n.7/97 e al solo fine della raccolta.
 
 Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo non comportando ulteriori adempimenti
contabili.
 
 Il presente atto, composto da n. 6 facciate è adottato in unico originale.
 
Il Dirigente del Servizio
Avv. Davide F. Pellegrino
 
 
 I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di determinazione è conforme
alle risultanze istruttorie.
 
Il Dirigente responsabile dell’Ufficio
Dott Luisa Anna Fiore
 
Il Responsabile del procedimento.
Elda Schena
 
_________________________

2


